ГЛАВА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Ставропольского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18 ноября 2015 года              № 171 - р

Невинномысск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе города

Невинномысска, замещение которых налагает на гражданина ограничения

при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового

договора после увольнения с муниципальной службы

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Думе

города Невинномысска, замещение которых налагает на гражданина

ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-
правового договора после увольнения с муниципальной службы, согласно

приложению.
2. Распоряжение председателя Думы города Невинномысска от

17.10.2014 № 182-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Думе города Невинномысска, замещение которых налагает на

гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или)

гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Думы города Потоцкого В.Г.

Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова

Приложение
к распоряжению главы
города Невинномысска

от 18 ноября 2015 г. № 171-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Думе города Невинномысска,

замещение которых налагает на гражданина ограничения при
заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового

договора после увольнения с муниципальной службы

1. Председатель контрольно-счётной палаты города.
2. Управляющий делами.
3. Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный

бухгалтер.
4. Консультант – юрисконсульт юридического отдела.
5. Инспектор контрольно-счётной палаты города.
6. Ведущий специалист отдела бухгалтерского учёта и отчётности.

Управляющий делами
Думы города Невинномысска        В.Г. Потоцкий